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Protokół Nr 6/2020 

z obrad XXI Sesji Rady Gminy Konopiska 

z dnia 07.07.2020 r., od godz. 12.00 do godz. 14.20 

 

 

Ad. 1.Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

  

W XXI Sesji uczestniczyło 14 radnych. Nieobecna Radna Pani Agnieszka Chmielewska. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Konopiska – Pan Edward Bałdyga. Na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, w Sesji uczestniczyło 14 radnych, 

co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy Konopiska może obradować i podejmować 
prawomocne uchwały. Przewodniczący Rady Gminy Konopiska powitał radnych, Wójta – 

Pana Jerzego Żurka, zastępcę Wójta – Panią Iwonę Lisek, Sekretarz – Panią Barbarę 
Ankowską Lis, Skarbnik Gminy – Panią Jadwigę Janik, sołtysów i pracowników urzędu. 

 

Ad.2. Ustalenie porzadku obrad 

 

E. Bałdyga – odczytał porządek obrad: 

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XX Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego SP ZOZ GOZ 

Konopiska za 2019r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Konopiska wotum zaufania. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Konopiska za 2019 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Konopiska za 2019 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2020-2030. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na   

 2020 rok. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 178/XX/2020 Rady Gminy 

Konopiska z dnia 05.06.2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

gwarancji zapłaty w formie gwarancji bankowej na rzecz PHU SZYMBUD Szymon 

Bartnik w siedzibą w Widzowie 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej 

umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność gminy. 

13. Sprawy różne i zapytania. 

14.  Zakończenie obrad. 

 

 

p. E. Bałdyga poinformował. że wpłynął wniosek o wprowadzenie zmian do porządku obrad 

w punkcie: 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie o zapewnieniu uruchomienia linii autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Konopiska w ramach: 

„Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej”    
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14 Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Konopiska – Wschód II”. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie  

do porządku obrad w punkcie 13. Podjęcie uchwały w sprawie o zapewnieniu uruchomienia 

linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Konopiska w 

ramach: „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej”. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Rada Gminy jednogłośnie wprowadziła do porządku w/w. projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie  

do porządku obrad w punkcie 14. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Konopiska – Wschód II” 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Rada Gminy jednogłośnie wprowadziła do porządku w/w. projekt uchwały. 

 

E. Bałdyga – odczytał nowy porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XX Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego SP ZOZ GOZ 

Konopiska za 2019r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Konopiska wotum zaufania. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Konopiska za 2019 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Konopiska za 2019 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2020-2030. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na   

 2020 rok. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 178/XX/2020 Rady Gminy 

Konopiska z dnia 05.06.2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

gwarancji zapłaty w formie gwarancji bankowej na rzecz PHU SZYMBUD Szymon 

Bartnik w siedzibą w Widzowie 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej 

umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność gminy. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie o zapewnieniu uruchomienia linii autobusowych o 
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charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Konopiska w ramach: „Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Konopiska – Wschód II” 

15.  Sprawy różne i zapytania. 

16.  Zakończenie obrad. 

p. E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do nowego porządku obrad? 

Uwag nie było.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie nowy porządek obrad. 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła nowy porządku obrad. 

 

Ad. 3. Przyjecie protokołu z XX sesji Rady Gminy Konopiska. 

 

p. E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do protokołu? 

Uwag nie było 

 

p. E. Bałdyga  poprosił o przegłosowanie przyjęcia protokołu z XX sesji, za przyjęciem: 

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Protokół z XX sesji został przyjęty jednogłośnie  

 

 

Ad. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

 

Sprawozdanie przedstawił Wójt Gminy.   

E. Bałdyga – czy są pytania do przedstawionego sprawozdania? 

Pytań nie było. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego SP ZOZ 

GOZ Konopiska za 2019r. 

 

E. Bałdyga: uchwała była omówiona, czy są pytania? 

Pytań nie było 

 

p. B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 
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  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 179/XXI/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego SP ZOZ GOZ Konopiska za 2019r. – podjęta jednogłośnie. 
 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Konopiska 

wotum zaufania. 

  

p. E. Bałdyga - poprosił o omówienie Raportu o stanie Gminy Konopiska za 2019r. 

p. I. Lisek – przedstawiła raport. 

p. E. Bałdyga – czy są pytania? 

p. R. Kołodziejczyk – zwrócił uwagę, że w raporcie użyto nazwy Orkiestra Dęta w 

Konopiskach, a mamy Młodzieżową Orkiestrę Dętą. 
p. I. Lisek – MOD w Konopiskach nie została jeszcze naniesiona w KRS. 

p. J. Majdzik – przedstawiła opinie i spostrzeżenia dot. raportu, wnioskowała o udzielenie 

p.Wójtowi wotum zaufania. 

p. E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było 

 

p. B. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 180/XXI/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie udzielenia 

Wójtowi Gminy Konopiska wotum zaufania – podjęta jednogłośnie. 
 

  

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Konopiska za 2019 rok. 

  

p. E. Bałdyga - poprosił p Skarbik J. Janik o odczytanie opinii RIO o sprawozdaniu z 

wykonania budżetu za 2019r. 

 p.J. Janik- odczytała opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o przedłożonym 

przez Wójta Gminy Konopiska sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2019 rok wraz z 

informacją o stanie mienia komunalnego. 

p. E. Bałdyga - poprosił przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o odczytanie opinii. 

p. P. Szczerbak – odczytał opinię Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Konopiska o wykonaniu 

budżetu gminy Konopiska za 2019 rok oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Katowicach w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Konopiska. 

 

p. B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 181/XXI/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Konopiska za 2019 rok – podjęta jednogłośnie. 
 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Konopiska za 2019 

rok. 

 

p. E. Bałdyga - poprosił przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o odczytanie wniosku 

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Konopiska. 

p. P. Szczerbak – odczytał wniosek. 

 

p. J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 182/XXI/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie absolutorium 

dla Wójta Gminy Konopiska za 2019 rok – podjęta jednogłośnie. 

 

p. E. Bałdyga – w imieniu radnych, mieszkańców i sołtysów pogratulował udzielenia 

absolutorium, podziękował pracownikom, wręczono kwiaty. 

p. Wójt - podziękował za podsumowanie całorocznej pracy, zaufanie i udzielone 

absolutorium. 

 

 p. E. Bałdyga – ogłosił 10 minut przerwy  

Przerwa 

p. E. Bałdyga – wznowił obrady sesji. 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2020-2030. 

 

E. Bałdyga -  czy są pytania do p. Skarbnik? 

Pytań nie było 

 

p. B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

 

E. Bałdyga -  czy są pytania? 

Pytań nie było 
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Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 183/XXI/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2020-2030– podjęta 

jednogłośnie. 
 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2020 rok. 

 

E. Bałdyga: uchwała była omówiona na komisjach, czy są pytania do p. Skarbnik? 

Pytań nie było 

 

p. J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 184/XXI/2020 RADY GMINY KONOPISKA sprawie zmian 

w budżecie Gminy Konopiska na 2020 rok – podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 178/XX/2020 Rady. Gminy 

Konopiska z dnia 05.06.2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

gwarancji zapłaty w formie gwarancji bankowej na rzecz PHU SZYMBUD Szymon 

Bartnik z siedzibą w Widzowie. 

 

E. Bałdyga – wykonawca odstąpił od tego zabezpieczenia. 

 

p. B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 185/XXI/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie uchylenia 

uchwały nr 178/XX/2020 Rady. Gminy Konopiska z dnia 05.06.2020 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie gwarancji zapłaty w formie gwarancji bankowej na 

rzecz PHU SZYMBUD Szymon Bartnik z siedzibą w Widzowie – podjęta jednogłośnie. 
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Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym 

kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność gminy. 

 

E. Bałdyga: uchwała była omówiona, czy są pytania? 

Pytań nie było 

 

p. J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 186/XXI/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zgody na 

zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej 

własność gminy – podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie o zapewnieniu uruchomienia linii autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Konopiska w ramach: „Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”. 

 

p. E. Bałdyga - czy są pytania? 

Pytań nie było 

 

p. B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 187/XXI/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie o zapewnieniu 

uruchomienia linii autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Konopiska w ramach: „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej”– podjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Konopiska – Wschód II” 

 

E. Bałdyga - czy są pytania? 

p. A. Janik – na komisji wnioskowałem, że jest podwójna nazwa ulicy Lipowej i Świerkowej 

p. S. Zaleski – poprawki zostały naniesione. 

 

p. J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 
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  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 188/XXI/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego „Konopiska – Wschód II” 

– podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 15.Sprawy różne i zapytania. 

 

p. E. Bałdyga - poprosił o zabieranie głosu.  

p. A. Suchecka – poprosiła o likwidację pojemników PCK, znajdujących się obok szkoły w  

Hutkach. 

p. Wójt –już zwróciliśmy się z pismem o usunięcie pojemników. 

p. J. Parkitny –poprosił o zgłoszenie do Powiatowego Zarządu Dróg o odtworzenie rowu po 

pracach wodociągowych przy posesji 17 d oraz poinformował o uszkodzonej lampie przy ul 

Przemysłowej nr słupa 109. 

p. E. Bałdyga – poprosił o zwrócenie uwagi ul. Sadowej, gdzie jeżdżą samochody o 

nieodpowiednim tonażu. 

p. Wójt – wybudowano drogę publiczną, ale nie zrobiono organizacji ruchu, podjęliśmy 

działania, nie ma znaku zakazu, wjeżdżają cysterny. 

p. R. Kołdziejczyk – poprosił o zrobienie organizacji ruchu, ponieważ będzie ona 

zaczytywana do nawigacji. 

p. E. Bałdyga - czy są pytania? 

Pytań nie było 

  

 Ad. 16. Zakończenie obrad. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad p. Edward Bałdyga Przewodniczący Rady podziękował 

za udział w sesji, zamknął obrady XXI sesji Rady Gminy Konopiska. Sesja trwała do 

godz.14.20. 

 

Protokół z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Niniejsza sesja była transmitowania i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i 

dźwięk .  Nagrania obrad są udostępnione w BIP i na stronie urzędu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokół sporządziła:                                           Przewodniczący Rady Gminy Konopiska: 

 

Edyta Korbela                                                                              Edward Bałdyga 

 

 

 

 


